
                                                                               BRNEMNPP2M8N

Obec Brněnec
Moravská Chrastová 77 ,  569 04 Brněnec 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: BRNE-790/2021 
Spisová značka: BRNE-763/2021

Vyřizuje: Eva Kozáková
Tel:    
E-mail: e-podatelna@brnenec.cz
Datová schránka: wi7be94
Datum: 29.07.2021
                               

 Vyhlášení nálezu

Obec Brněnec oznamuje, že jí byly odevzdány následující věci, které byly nalezeny na území obce Brněnec a 
jejich vlastník není znám:

Číslo nálezu Datum převzetí Popis nalezené věci
BRNE-763/2021     12.7.2021                                 Bluetooth Reproduktor, zn. SENCOR, červený

 

Nepřihlásí – li se nikdo o věc do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, Obec Brněnec nebo jiná 
osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý držitel.

Přihlásí – li se ten, kdo věc ztratil nebo její vlastník po uplynutí jednoho roku od vyhlášení nálezu a před 
uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení nálezného.

Uplynou – li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, Obec Brněnec  nebo jiná osoba, které byla věc 
svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženou.

Upozorňujeme, že při vyzvednutí nalezené věci je nutné prokázat vlastnické nebo užívací právo k této věci a 
předložit průkaz totožnosti.

Souběžně zveřejněno na internetu.

Vyvěšeno dne:29.7.2021 Svěšeno dne:

Telefon: 461 523 811 Url: E-mail:e-podatelna@brnenec.cz DS: wi7be94
Fax: Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.: 1283433379/0800 IČO: 00276464

    

 



Telefon: 461 523 811 Url: E-mail:e-podatelna@brnenec.cz DS: wi7be94
Fax: Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.: 1283433379/0800 IČO: 00276464


